CTCP ĐẦU Tư PHÁT TRIẺN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
MÁY VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2023/TB - MVN Hà Nội, ngày 30 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sờ Giao dịch chứng khoán thành phố Hà Nội

1. Tên Tổ chức: CÔNG TY CỎ PHẦN ĐẦU Tư PHÁT TRIỂN MÁY VIỆT NAM

2. Mã chứng khoán: VVS

3. Địa chỉ trụ sở chính: BT1-07 Khu đô thị mới An Hưng, đường Tố Hữu, phường Dương
Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

4. Điện thoại: 024.6666.1788 5. Website: https://vimid.vn/

5. Người thực hiện Công bố thông tin: Ông Vũ Quốc Hòa - Người Công bố thông tin

6. Loại thông tin công bố: 0 Định kỳ □ Bất thường □ 24h □ Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần đầu tư Phát triển Máy Việt Nam công bố thông tin về Báo cáo số
01/2023/BCQT-MVN về tình hình quản trị công ty năm 2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty tại đường dẫn:
https://vimid.vn/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhân:
- Website công ty;
- Cổng thông tin IDS Pro của ƯBCK;
- Công thông tin CIMS của HNX;
- Lim VT.

(Ký, y^Lrõhọ tên và đóng dấu)
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

		2023-01-30T16:57:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN MÁY VIỆT NAM